
Zarządzenie nr 9/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie:  przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew  

do wydzierżawienia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2015.1515-j.t.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774-j.t.), oraz Zarządzenia nr 390/2012 

Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę do dnia 29 lutego 2016 r., z mocą obowiązującą 

od dnia 15 stycznia 2016 r., nieruchomość gruntową, w której skład wchodzą działki nr 99 

i 185/1, obręb 9, KW nr GD1T/00017957/0, położone w Tczewie przy ul. Christiana 

Andersena w celu składowania ziemi z wykopów, przy czym działkę nr 99 oddaje się w 

części o powierzchni 150 m
2
 a działkę nr 158/1 w części o powierzchni 200 m

2
. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Michał Górski 

Zgodnie z projektem z dnia 25 marca  2013 r. 


